

מ"י 5493/02/14 - משטרת ימ"ר חוף נגד ליאור אבנת

בית משפט השלום בחיפה
מ"י 5493-02-14 משטרת ימ"ר חוף נ' אבנת
בפני כב' הסגן נשיא אינאס סלאמה
המבקשת
משטרת ימ"ר חוף
נגד
ליאור אבנת
המשיב

12 פברואר 2014

נוכחים:

ב"כ המבקשת: קאסם אבו דרע

ב"כ המשיב: עו"ד תמי אולמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב למשך 10 ימים, לאחר שיוחסו לו חשדות של קשירת קשר לביצוע פשע, שימוש במרמה או בתחבולה, גניבה או זיוף מסמכי רכב, זיוף סימני זיהוי של רכב, קבלת רכב או חלקי רכב גנובים ומסחר ברכב או בחלקי רכב גנובים.

כפי שציינתי בענייניו של מעורב אחר בפרשה, שהובא בפניי היום, מדובר בפרשייה אחת גדולה ומסועפת, כאשר על פי החשד המשיב, יחד עם אחרים, סחר במכונות החשודות כגנובות בחוץ לארץ, תוך זיוף מסמכי הרכב, העלמת הכנסות ותוך שימוש במרמה ותחבולות.

עיינתי בתקצירי חומר החקירה שהונח בפניי ומצאתי כי יש חשד סביר הקושר את המשיב למיוחד לו. באותה נשימה אציין, כי לא נעלמה מעיניי העובדה כי גם כלשעצמו או לבני משפחתו יוחדו חלק מרכבים אלה אך אין בכך בשלב זה כדי לאיין את החשד הסביר או כדי לסתור ולהקטין מעוצמת הראיות הדרושות בשלב זה של הדיון בבקשה.

בדו"ח הסודי שהונח לעיוני מפורטות 10 פעולות חקירה המתייחסות למשיב כאן, חלק לא מבוטל מהן הן פעולות שלא ניתן לבצען אלא שהמשיב נתון במעצר.

עמוד 1

יתרה מכך, לאחר שעיינתי גם בדו"ח שהונח בדיון הקודם, מסתבר שיש עוד פעולות, לפחות אחת, שלא בוצעה עד היום ואשר בטעות נשמטה מהדו"ח הנוכחי.

בשים לב למהותן של פעולות החקירה והשלב בו נמצאת החקירה והואיל ומדובר בתיק עם עדים רבים, שוכנעתי כי שחרור המשיב בשלב זה עלול להביא לשיבוש הליכי חקירה, תיאום עדויות, פגיעה בראיות ואף התחמקות מהחקירה. החשש מפני שיבוש אינו מצריך כי לחשוד יהיה עבר פלילי והוא חשש אשר מתייחס לטיבן של פעולות החקירה וכך הן פעולות החקירה בתיק הזה.

שקלתי אם כעצת הסנגורית המלומדת אם ניתן למצוא חלופה מתאימה שתפגע בחירותו של המשיב פחות ממעצר אך שוכנעתי כי בשלב זה ובשים לב לפעולות החקירה מחד גיסא, לשלב בו נמצאת החקירה ומכלול הנתונים בפניי הדבר לא מתאפשר, מבלי להקל ראש בתנאי המעצר בהם נתון המשיב על אחת כמה וכמה שמדובר במי שיש לו היסטוריה רפואית כפי שהונח בפניי.

באשר למשך תקופה המעצר התבקשתי כאמור להאריך את המעצר למשך 10 ימים, אומר מיד כי שוכנעתי לקצר תקופה זו גם משיקולי פיקוח על החקירה וגם כי הפגיעה במשיב תהיה מידתית.

בית המשפט ער לכך כי יש לבצע פעולות חקירה רבות אך ראוי להתקדם בפעולות המיוחדות והמסוימות המחייבות הישארותו במעצר שברור שאת החקירה כולה ולו בכל הנוגע לראיות טכניות או מקצועיות לא ניתן לסיים בימים הקרובים.

השורה התחתונה היא שאני מאריך מעצרו של המשיב עד ליום 18/02/14 בשעה 13:00.

באם תסתיים החקירה קודם למועד הנ"ל ויוחלט לשחרר את המשיב, מוסמך קצין משטרה לעשות זאת בתחנה ללא הבאתו לבית המשפט.

בית המשפט מצפה כי רשויות החקירה מודעות לזכויות החשודים בפניהם לרבות זכות היועצות וזכות היידוע לעניין הזכות להיועץ בעו"ד.

החלטה זו מהווה אסמכתא לכליאה.

**ניתנה והודעה היום י"ב אדר
תשע"ד, 12/02/2014 במעמד
הנוכחים.
אינאס סלאמה, סגן נשיא**

